
 
 
Til Alle Kunder 

 
 

 
Opdatering vedr. Windows VISTA 
 
Microsoft har for nyligt lanceret deres nyeste styresystem, Windows VISTA. 
 
VISTA er ændret væsentligt i forhold til tidligere versioner af Windows. 
 
En af de mest indgribende ændringer er sket i relation til sikkerheden i 
Windows – der nu skulle være blevet markant forbedret, men dermed 
også mere strikt for brugeren. 
 
Ændringerne i sikkerhedsprocedurerne i styresystemet har indflydelse på 
de mange programmer, der skal afvikles på computeren. 
 
Programmer, der er designet før introduktionen af VISTA er af gode grun-
de ikke tilpasset dette nye og mere strikse miljø, og derfor vil man opleve 
at mange programmer, der har fungeret fint under Windows98/2000/XP 
har problemer med at køre under Windows VISTA.  
 
Mange programmer vil slet ikke kunne installeres eller benyttes på VISTA.  
 
En læser af bladet ”Komputer for Alle” (Nr. 7 - 2007, side 19) siger: ”Jeg har 
lige installeret Windows Vista og nu virker mange af mine programmer ikke 
længere. Hjælp mig”. Sådan skulle det mest almindelige nødråb fra 
bladets læsere lyde i denne tid.  Måske er det blot enkelte funktioner i 
programmerne, der ikke længere fungerer efter hensigten, men det kan 
også være hele programmet.  
 
Vore programmer er blevet grundigt testet. Programmerne og intallations-
proceduren er blevet tilrettet således, at vi kan være sikre på, at 
programmerne virker under styresystemet Windows Vista. 
 
I vedlagte dokumentation, kan du læse mere vedrørende de tekniske 
ændringer i de nye versioner af programmerne, samt hvilke forhold, du 
med fordel kan være opmærksom på, når du benytter programmerne på 
Windows VISTA. 
 
De af vore kunder som har tegnet et Opdaterings- eller Service-
abonnement vil, vedlagt denne skrivelse finde seneste version af de 
relevante programmer, som kan benyttes under styresystemet Windows 
Vista.  
 



Andre brugere af vore programmer kan frem til 30. juni 2007 opgradere 
deres versioner til de nye VISTA Kompatible udgaver til følgende priser: 
 
KasseRapporten: kr. 500,- 
KasseRapportenMOMS: kr. 750,- 
KasseRapportenPLUS: kr. 1.250,- 
KasseRapportenRevisor: kr. 1.500,- 
 
KasseRapportens EksportModul: kr. 1.500,- 
 
DB KlientStyring: kr. 1.500,- + kr. 250,- pr. ekstra licens. 
DB Time- Sagsregnskab: kr. 2.500,- + kr. 350,- pr. ekstra licens. 
 
Alle priser er excl. moms. 
 
Hotline i forbindelse med installation afregnes til normal hotline takst. 
 
Opgraderingen til de forskellige versioner af KasseRapporten kan bestilles 
via:  
 
www.KasseRapporten.dk 
 
Øvrige opgraderinger kan bestilles telefonisk på 46 978 978 og 86 12 44 60 
eller via e-mail:  
 
info@dbgruppen.dk 
 
 
Vi kan ikke garantere at gamle versioner af programmerne fungerer på 
Windows VISTA. Af samme årsag ydes der hverken hotline eller support på 
gamle versioner af programmerne i relation til Windows VISTA. 
 
 
Århus, den 30.04.2007. 
 
Med venlig hilsen 
 
Torben Christensen 
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